
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 серпня 2020 року                № 3310 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 27 грудня 2016 року  

№ 742 «Про затвердження Програми  

розвитку культури і туризму в  

м. Кропивницькому на 2017-2020 роки» 

 

 Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, на підставі статті 78 

Бюджетного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 27 грудня 2016 року № 742 

«Про затвердження Програми розвитку культури і туризму в                                         

м. Кропивницькому на 2017-2020 роки» (зі змінами), а саме Заходи щодо 

реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кропивницькому                                         

на 2017-2020 роки викласти в новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради  з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 

спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних 

повноважень. 

 

 

 

Міський голова            Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Неля Чорна 35 83 66 



Додаток до рішення 

                Міської ради міста Кропивницького 

                18 серпня 2020 року № 3310 

 

ЗАХОДИ  

щодо реалізації Програми розвитку культури і туризму в м. Кропивницькому на 2017-2020 роки (нова редакція) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ з/п 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зміст заходу 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тер 

мін 

вико- 

нання 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відпо 

відаль

ний 

за 

викона 

ння 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разом 2017-

2020 

      роки 

Фінансове забезпечення (тис. грн) 

2017 рік 2018 рік 2019 рік 2020 рік 

 

 

 

 

Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансув

ання 

Місцевого бюджету  

 

 

 

Власні 

надход-

ження 

(тис. грн) 

 

 

 

 

Всього 

за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінан- 

суван- 

ня 

 

 

Державний 

бюджет 

(субвенція 

на   

здійснення 

заходів 

щодо 

соціально – 

економіч- 

ного 

розвитку) 

Місцевого бюджету  

 

 

 

Власні 

надход- 

ження 

(тис. грн) 

 

 

 

 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансу- 

вання 

 

 

Державний 

бюджет 

(субвенція 

на      

здійснення 

заходів  

щодо 

соціально- 

економічно 

го 

розвитку) 

Місцевого бюджету  

 

 

 

Власні 

надход- 

ження 

(тис. грн) 

 

 

 

 

Всього за 

рахунок 

усіх 

джерел 

фінансува

ння 

Місцевого бюджету  

 

 

 

Власні 

надход- 

ження 

(тис. грн) 

 

 

Загаль- 

ний  

фонд 

 

 

Спеціаль-

ний  

фонд 

 

 (бюджет 

розвитку) 

 

Загаль- 

ний фонд 

 

 

Спеціаль 

ний  

фонд 

(бюджет 

розвитку) 

 

 

Загаль- 

ний  

фонд 

 

 

Спеціаль-

ний фонд 

(бюджет 

розвитку) 

 

 

Загаль-

ний  

фонд 

 

 

Спеціаль

ний фонд 

(бюджет 

розвит- 

ку) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

 

 

І 

Збереження та розвиток мережі 

закладів культури, забезпечення їх 

сучасною матеріальною базою 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017 - 

2020 

роки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Управ 

ління 

куль 

тури 

і 

туриз 

му 

 

7708,26 

 

1290,40 

 

115,00 

 

1085,00 

 

90,40 

 

1801,80 

 

220,60 

 

159,90 

 

1310,80 

 

110,50 

 

3211,06 

 

1739,20 

 

344,90 

 

1001,44 

 

125,52 

 

1405,00 

 

6150,00 

 

620,00 

 

135,00 

 

1.1 
Поповнення бібліотечних фондів у т.ч. 

передплата періодичних, довідкових, 

інформаційних видань для бібліотек 

Міської централізованої бібліотечної 

системи 

 

 

641,60 

 

 

140,00 

  

 
80,00 

 

 
60,00 

 

 

154,00 

   

 
100,00 

 

 
54,00 

 

 

177,60 

   

 
116.10 

 

 
61,50 

 

 

170,00 

  

 
120,00 

 

 
50,00 

 

1.2 

Придбання музичних інструментів та 

звукопідсилювальної апаратури 

 

1497,00 

 

105,00 

  

105,00 

  

749,50 

   

749,50 

  

602,50 

   

594,10 

 

8,40 
 

40,00 

   

40,00 

 

1.3 
Придбання комп’ютерної техніки та 

оргтехніки для установ 

 

556,90 

 

62,10 

  
62,10 

  

150,90 

   
94,90 

 
56,00 

 

298,90 

   
261,10 

 
37,80 

 

45,00 

   
45,00 

 

 

1.4 

Придбання твердопаливного котла 

для бібліотеки-філії №7 Міської 

централізованої бібліотечної системи  

(вул. Прирічна, буд. 115) 

 

12,00 

 

0,00 

    

0,00 

     

12,00 

   

12,00 

  

0,00 

   

 

 

1.5 

Придбання кондиціонера для 

центральної бібліотеки Міської 

централізованої бібліотечної системи  

(пл. Дружби народів, буд.6) 

 

40,00 

 

40,00 

  

40,00 

  

0,00 

     

0,00 

     

0,00 

   

 

 

1.6 

Придбання вхідних металевих дверей з 

коробкою для Музичної школи № 3  

м. Кропивницького 

 

30,40 

 

30,40 

   

30,40 
 

0,00 

     

0,00 

     

0,00 

   

 

1.7 

Придбання електроводонагрівача 

для Художньої школи                    

імені О.О.Осмьоркіна міста 

Кропивницького 

 

6,90 

 

6,90 

  

6,90 

  

0,00 

     

0,00 

     

0,00 

   

1.8 Придбання газового котла для 

Будинку культури Масляниківки,  

(вул. Микитенка, буд.15) 

  

 

25,00 

 

25,00 

  

25,00 

  

0,00 

     

0,00 

     

0,00 

   

1.9 Будівництво водопровідної мережі 

бібліотеки - філії № 9 МЦБС  

(вул. Брестська, буд. 1-а) 

60,00 60,00  60,00  0,00     0,00     0,00    



 

          2        

                  
              Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 

1.10 Встановлення та виготовлення 

пам’ятної дошки щодо відзначення 

80-річчя фотокореспондента 

Ковпака В.К.(рішення  міської ради  

від 16.09.2016 № 549 «Про 

депутатський запит групи депутатів 

КМР») 

 

 
 

 

 

36,00 

 

 

36,00 

  

 

36,00 

  

 

0,00 

     

 

0,00 

     

 

0,00 

   

1.11 Розвиток та популяризація 

книговидавничої продукції   

 

  

579,90 85,00 85,00   150,00  150,00   194,90  194,90   150,00 150,00   

1.12 Реалізація проєкту «Кінотеатр під 

відкритим небом» (громадський 

бюджет 2017 року) 

 

  

 

100,00 
 

100,00 

 
30,00 

 

70,00 

  

0,00 

     

0,00 

     

0,00 

   

1.13 Придбання новорічної ялинки та 

світлодіодних прикрас 

  

600,00 600,00  600,00  0,00     0,00     0,00    

1.14 Забезпечення реалізації проєкту 

«Туристично-інформаційні 

вказівники» (громадський бюджет         

м. Кропивницького 2018 року) 

  

 

149,40 
 

0,00 

    

149,40 

  

9,90 

 

139,50 

  

0,00 

     

0,00 

   

1.15 Забезпечення капітального ремонту 

системи теплопостачання в 

Художній школі імені 

О.О.Осмьоркіна міста 

Кропивницького  

(проспект Винниченка, буд. 1) 

  

 

200,50 
 

0,00 

    

200,50 

   

200,00 

 

0,50 
 

0,00 

     

0,00 

   

1.16 Забезпечення капітального ремонту 

приміщення  та благоустрою прилеглої 

території Художньої школи              

імені О.О.Осмьоркіна міста 

Кропивницького 

(проспект Винниченка, буд. 1) 

 

2017 - 

2020 

роки 

Управ 

ління 

куль 

тури і 

туриз 

му 

 

2022,66 
 

0,00 

    

247,50 

 

220,60 

  

26,90 

  

1775,16 

 

1739,20 

  

18,14 
 

17,82 
 

0,00 

   

1.17 «Першій міський мурал»              

(громадський бюджет 

м.Кропивницького 2019  року) 

  

 

150,00 
 

0,00 

    

0,00 

     

150,00 

  

150,00 

   

0,00 

   

1.18 Забезпечення капітального ремонту 

приміщення Туристично- 

інформаційного центру  

(вул. Гоголя, буд. 91/46) 

  

 

500,00 
 

0,00 

    

0,00 

     

0,00 

     

500,00 

  

500,00 

 

1.19 Забезпечення поточного ремонту 

прилеглої території І корпусу 

Музичної школи ім. Г.Г.Нейгауза 

міста Кропивницького (вул. Віктора 

Чміленка, буд. 65) 

 

 

  

 

500,00 
               

500,00 

 

500,00 
  

 

ІІ 
Організація проведення масових 

заходів з культурного 

обслуговування населення 

  

 

29321,64 
 

5880,60 

 

5880,60 
 

0,00 

 

0,00 
 

6156,30 

 

0,00 

 

6156,30 

 

0,00 

 

0,00 
 

8198,54 

 

0,00 

 

8019,12 

 

175,00 
 

4,42 

 

9086,20 

 

9081,20 

 

0,00 

 

5,00 

2.1 Організація та проведення масових 

заходів, спрямованих на розвиток та 

підтримку культури, згідно з 

календарним планом 

 

  

 

5581,50 
 

907,00 

 
907,00 

   

1213,30 

 

0,00 

 
1213,30 

   

2160,00 

 

0,00 

 
1985,00 

 
175,00 

  

1301,20 

 
1301,20 

  

2.2 Міська художня премія 

 

  

24,40 0,00    12,20  12,20   0,00     12,20 12,20   

2.3 Міська літературна премія 

 

  

73,20 0,00    36,60  36,60   0,00     36,60 36,60   



 

 

 

Начальник управління 

культури і туризму             Анна НАЗАРЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

3 
  

 

                                                Продовження додатка 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20- 21 22 23 

2.4 Утримання творчих колективів міста 

(Міський професійний духовий 

оркестр, Муніципальний молодіжний 

жіночий хор «Сріблясті голоси», 

ансамбль народної музики 

«Степограй», народний хор 

«Ветеран», Будинок культури 

Масляниківки) 

2017 - 

2020 

роки 

Управ 

ління 

куль 

тури і 

туриз 

му 

 

23642,54 
 

4973,60 

 

4973,60 
   

4894,20 

  

4894,20 

   

6038,54 

  

6034,12 

  

4,42 

 

7736,20 

 

7731,20 

  

5,00 

  

Разом по управлінню 

культури і туризму 

  

 

37029,90 
 

7171,00 

 

5995,60 
 

1085,00 

 

90,40 
 

7958,10 

 

220,60 

 

6316,20 

 

1310,80 

 

110,50 
 

11409,60 

 

1739,20 

 

8364,02 

 

1176,44 
 

129,94 

 

10491,20 

 

9731,20 

 

620,00 

 

140,00 


